
Nr. 22-14

De raad van de gemeente Barneveld;

Gelet op artikel 35 van de Gemeentewet;

Gehoord het advies van de commissie van onderzoek;

Gelet op de uitslag van de stemmingen over de wethouders;

b e s l u i t :

1. De heer P.J.T. van Daalen, wonend te Amersfoort, te benoemen als wethouder van de 
gemeente Barneveld met een tijdsbestedingsnorm van 100% en ontheffing te verlenen van 
het vereiste van ingezetenschap voor de duur van een jaar.

2. Mevrouw M.H.J. Pluimers-Foeken, wonend te Barneveld, te benoemen als wethouder van 
de gemeente Barneveld met een tijdsbestedingsnorm van 100% 

3. De heer W. Oosterwijk, wonend te Hoevelaken, te benoemen als wethouder van de 
gemeente Barneveld met een tijdsbestedingsnorm van 100% en ontheffing te verlenen van 
het vereiste van ingezetenschap voor de duur van een jaar.

4. De heer B. (Bennie) Wijnne, wonend te Barneveld, te benoemen als wethouder van de 
gemeente Barneveld met een tijdsbestedingsnorm van 100%.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 juni 2022
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


